[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.12.2018г. № 16
п. Сулук
О внесении изменений в бюджет Сулукского сельского поселения  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов утвержденный решением Совета депутатов Сулукского сельского поселения 14.12.2017г. № 224
На основании бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в Сулукском сельском поселении, Совет депутатов Сулукского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в бюджет Сулукского сельского поселения следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в пункте 1 п.п 1 цифры «6 870,345 заменить цифрами 5 525,031»,безвозмездные поступления цифры «3 386,345 заменить 3 001,031».
б) в пункте 1 п.п 2 цифры «7 125,41171 заменить цифрами 6 780,09771»;

2) в статье 4:

а) в пункте 4.1

- субвенции на реализацию Закона Хабаровского края от 29.09.2005г. №301 «О наделении органов местного самоуправления полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния» на 2018 год цифры «34,615 заменить цифрами 74,615»;
- прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на 2018 год цифры « 2 211,550 заменить цифрами 1 826,236».

3) приложение 3 изложить в следующей редакции (прилагается приложение 3);

4) приложение 5 изложить в следующей редакции (прилагается приложение 5);
5) приложение 7 изложить в следующей редакции (прилагается приложение 7);

6) приложение 9 изложить в следующей редакции (прилагается приложение 9).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Судакова А.Н.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                     А.Н.Судаков
Глава сельского поселения                                                             С.П.Рябов
РСД 016